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Katamaran Cocktail Grenadines Lagoon 620 Cabin M06 (RM)

Yacht-ID:
Yachttyp:
Yacht:

Marina:

Baujahr:
Kabinen:
Kaution:

04.05.-02.11.
€2.700

04.01.-25.01.
€2.980

01.11.-20.12.
€2.900

101379
Katamaran
Cocktail Grenadines Lagoon 620

Cabin M06 (RM
Karibik / Le Marin

2015
(1)
€0,00

Preis pro Woche / Saison 2024

02.11.-21.12. 21.12.-04.01.
€2.900 €3.700
25.01.-12.04. 12.04. - 03.05.
€3.100 €2.780
20.12.-03.01.
€3.700

Yachtcharter Dagen Bankverbindung

Bank: Sparkasse Minden-Liibbecke

IBAN: DE27 4905 0107 0015 0022 72

Konto-Nr.: 1500 22 72, BLZ: 490 501 01 SWIFT/BIC: WELADEDTMIN

03.05.-01.11.
€2.700

UST.ID (VAT): DE351389110
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